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Wczasy na Dominikanie za 2337 PLN. Lot z Warszawy i noclegi ze śniadaniem

Mamy dla was świetną ofertę na wczasy na Dominikanie. Początek
wiosny to wspaniały czas na odwiedzenie tej rajskiej wyspy. Piękne
karaibskie plaże cieszą się w tym okresie ogromną popularnością. W
zaproponowanej przez nas cenie first minute macie tanie loty na
Dominikanę oraz hotel ze śniadaniem.

https://taniewakacje.eu/wczasy-na-dominikanie-za-2337-pln-lot-z-warszawy-i-noclegi-ze-sniadaniem/


Wczasy na Dominikanie – Punta Cana
Do jednego z najpiękniejszych kurortów na Dominikanie – Punta Cana polecicie na pokładzie
samolotu portugalskich linii lotniczych TAP Air. Z Lotniska Chopina w Warszawie wylecicie 30
marca. Do Polski wrócicie 7 kwietnia (wylot 6 kwietnia). W obie strony musicie się liczyć z
przesiadkami w Lizbonie. Co ważne, w cenę biletów wliczony jest wyłącznie bagaż podręczny.
Przeczytajcie tutaj jak spakować się w niewielką walizkę.

 

Zobacz szczegóły lotu
 



Na Dominikanie polecam zatrzymać się w Herard Share Apartamento. W cenie wliczone macie
śniadania kontynentalne. Do dyspozycji gości jest też basen. Obiekt znajduje się w niedalekiej
odległości od popularnej plaży w mieście Puna Cana.

 

Termin podróży: 30 marca / 7 kwietnia 2022
Linia lotnicza: TAP Air Portugal
Bagaż: podręczny
Zakwaterowanie: apartament ze śniadaniem

Za wczasy na Dominikanie 7 dni zapłacicie 2337 PLN za osobę, przy 2 podróżnych śpiących w
jednym pokoju!

 



Co zobaczyć w Dominikanie?
Dominikana to jedna z najczęściej odwiedzanych wysp na Karaibach. Sam kurort Punta Cana
zachwyca turystów pięknymi plażami oraz błękitnymi wodami Oceanu Atlantyckiego.

To co zobaczyć na Dominikanie zależy głównie od was. Wyspa i sam kurort Punta Cana to
przede wszystkim bajkowe plaże. Wiele z nich uważanych jest za najpiękniejsze na całych Karaibach.
Warto jest wybrać się na pobliską wyspę Sanoa, gdzie można podziwiać magię egzotycznych barw.

Będąc na miejscu pamiętajcie spróbować lokalnych przysmaków takich jak kawa, czekolada, rum czy
cygara.

Chcecie dowiedzieć się więcej? Przeczytajcie ten artykuł.

Koronawirus ograniczenia

Klikając tutaj, zapoznacie się z aktualnymi wytycznymi dotyczące podróżowania do Dominikany w
czasie COVID-19.
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